
 

Decreto Dirigenziale n. 265 del 19/11/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014-2020 -DRD N. 262 DEL 18.11.2020 -CORREZIONE ERRORI

MATERIALI DELL'ALLEGATO 1 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 235 del  30 Novembre 2020



IL DIRETTORE

PREMESSO che con DRD n. 262 del 18.11.2020 sono state previste azioni in autotutela in relazione
all’applicazione della Legge 241/90 ed approvati gli allegati 1 e 2 come parte integrante e sostanziale
dello stesso decreto;

RILEVATO che l’Allegato 1 presenta errori materiali in quanto è stata indicata la L.214/90 in luogo della
L.241/90  ed  è  stata  omesso,  nella  parte  finale,  il  riferimento  alla  pubblicazione  della  Graduatoria
Provvisoria Provinciale;

RITENUTO necessario apportare le dovute correzioni all’Allegato 1 di cui al DRD 262 del 18.11.2020;

DECRETA

1. di  correggere ed approvare il  nuovo Allegato 1 che sostituisce integralmente il  precedente e
costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto;

2. di trasmettere il presente decreto:

 all’Assessore regionale all’Agricoltura;

 al Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;

 al Responsabile della Programmazione Unitaria Regionale della Campania;

 alle UOD della Direzione generale 50 07 centrali e provinciali;

 alla  UOD  50.07.06  anche  per  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato

all’Agricoltura  della  Regione  Campania,  sezione  PSR  2014-2020  Documentazione

Ufficiale;

 alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2014-2020;

 ad AGEA - Organismo Pagatore;

 al BURC per la pubblicazione.

 f.to DIASCO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 235 del  30 Novembre 2020


	BURC n. 235 del  30 Novembre 2020

